
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
Direzione Generale 

        UFFICIO I 

 
201709281530 

Via XXV Aprile, 19  - ANCONA - tel. 071 22 951 –  indirizzo posta elettronica certificata drma@postacert.istruzione.it 
indirizzo posta elettronica ordinaria direzione-marche@istruzione.it – sito WEB http://www.marche.istruzione.it 

                                                         

DDG  1171 28 settembre 2017 
                                                                                              

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il RD 2440 del 18.11.1923; 
Visto il RD 827 del 23.05.1924; 
Vista la Legge 17.08.1960, n. 908; 
Vista la L. 196 del 31.12.2009 “Legge di contabilità e finanza pubblica”;  
Vista la legge 11 dicembre 2016, n. 232 relativa al “Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 

2017 e bilancio pluriennale per il triennio 2017 – 2019”; 
Visto il decreto n. 102065 del 27 dicembre 2016 - Ripartizione in capitoli delle Unità di voto parlamentare 

relative al bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2017 e per il triennio 2017-2019; 
Visto il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri n. 98 dell’ 11 febbraio 2014, registrato alla Corte dei 

Conti il 16 giugno 2014, foglio 2390,  inerente al “Regolamento recante disposizioni di 
riorganizzazione del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca”. 

Visto il decreto MIUR n.917 del 18.12.2014 di organizzazione e funzione degli Uffici di livello dirigenziale 
non generale presso l’USR Marche; 

Visto il piano di riparto delle risorse ai sensi della L. 908/1960; 
Considerato che per la fornitura di gas naturale e dei servizi connessi, nella Convenzione Consip - lotto 4 

comprendente la Regione Marche - era presente un solo fornitore, che ha rifiutato l’ordine per 
“carenza sotto il profilo dei volumi minimi”. In attesa di nuove offerte su Consip e Mercato 
Elettronico, si è ritenuto di confermare l’attuale fornitore del servizio di erogazione gas metano 
nell’Ufficio IV di Ascoli Piceno : “Piceno Gas Vendita società unipersonale del Gruppo Comune” di 
Ascoli Piceno; 

Visto il CIG n. Z421EAF187; 
Visto il DURC dal quale risulta che la società è in regola con il versamento dei contributi previdenziali e 

assicurativi ; 
Vista la dichiarazione resa ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari art. 3 della legge 136/2010 come 

modificato dalla legge 217/2010 di conversione del D.L. 187/2010, che si allega; 
Vista la fattura relativa alla fornitura di gas metano presso l’USP di Ascoli Piceno; 
Vista la legge n. 190 del 23/12/2014 art. 1, comma 629, lett. b (split payment); 
Visto il Decreto del M.E.F. del 23/01/2015;  
Vista la circolare dell’Agenzia delle Entrate  n. 1/E del 9 febbraio 2015;  
Viste le disposizioni in materia di scissione dei pagamenti – split payment – viene liquidato al fornitore 

l’importo netto di € 4.794,13 (quattromilasettecentonovantaquattro/13) e al Tesoro dello Stato l’importo di 
€ 1.107,72 (millecentosette/72) relativo all’IVA da versare; 

Considerata la disponibilità di risorse finanziarie in termini di cassa e competenza sul capitolo 2139 p.g. 7  
(Spese d’ufficio) - E.F. 2017 a decorrere dal 7/09/2017; 

Considerato che la data di scadenza delle fatture è antecedente alla data di emissione del relativo ordine  
           di pagamento per il motivo di cui sopra; 
Vista l’imputazione di spesa sul Cap. 2139 p.g. 7 (Spese d’ufficio) - E.F. 2017  per l’ammontare complessivo di  

€ 5.901,85 (cinquemilanovecentouno/85) a favore di: 
 

PICENO GAS VENDITA s.r.l.                     IT 72 H 05748 13503 100000002821 
 

FATTURA N. 
IMPORTO NETTO

€ 
IVA
€ 

IMPORTO LORDO 
€ 

174200000157 del 31/03/2017  1.854,80 376,00 2.230,80 

174200000489 del 07/04/2017  1.779,89 393,34 2.173,23 

174200026996 del 10/05/2017  1.495,60 329,03 1.824,63 

174200027812 del 25/05/2017  ‐1.495,60 ‐329,03 ‐1.824,63 

174200027813 del 25/05/2017  1.159,44 338,38 1.497,82 

TOTALI  4.794,13 1.107,72 5.901,85 

MIUR.AOODRMA.REGISTRO DECRETI.0001171.28-09-2017



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
Direzione Generale 

        UFFICIO I 

 
201709281530 

Via XXV Aprile, 19  - ANCONA - tel. 071 22 951 –  indirizzo posta elettronica certificata drma@postacert.istruzione.it 
indirizzo posta elettronica ordinaria direzione-marche@istruzione.it – sito WEB http://www.marche.istruzione.it 

                                                         

                                                                     
 

                                                                           DECRETA   
 
Art. 1 – La spesa per complessivi € 5.901,85 (cinquemilanovecentouno/85) quale imputazione sul 

capitolo 2139 p.g. 7 (Spese d’ufficio); 
Art. 2 – L’emissione di un ordine di pagamento ad impegno contemporaneo a favore del 

beneficiario sopra indicato per l’importo di € 4.794,13 
(quattromilasettecentonovantaquattro/13) con imputazione al Cap. 2139 p.g. 7 (Spese 
d’ufficio); 

Art. 3 - L’emissione di un ordine di pagamento su saldo relativo all’IVA per la somma di € 1.107,72 
(millecentosette/72). 

 
 

    
 
                                                                                                                           IL DIRETTORE GENERALE  
                                                                                                                                    Marco Ugo Filisetti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dirigente: Romallo  Francesca                   tel. 071/2295488                    e‐mail : francesca.romallo@istruzione.it 



FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01746570447
Progressivo di invio: 451070
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: YUSJ56

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01746570447
Codice fiscale: 01746570447
Denominazione: Piceno Gas Vendita S.r.l.
Regime fiscale:  (ordinario)RF01

Dati della sede

Indirizzo: Via Piceno Aprutina 114
CAP: 63100
Comune: Ascoli Piceno
Provincia: AP
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: AP
Numero di iscrizione: AP-170116
Capitale sociale: 15493.00
Numero soci:  (piÃ¹ soci)SM
Stato di liquidazione:  (non in liquidazione)LN

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 80185250588
Denominazione: UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE

Dati della sede

Indirizzo: VIA ANGELINI DINO 22
CAP: 63100
Comune: ASCOLI PICENO
Provincia: AP
Nazione: IT

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente:  (terzo)TZ

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento:  (fattura)TD01
Valuta importi: EUR
Data documento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Numero documento: 174200000157
Importo totale documento: 2230.80

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura



Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Commercializzazione al dettaglio
QuantitÃ : 1.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: 6.65
Valore totale: 6.65
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Commercializzazione al dettaglio
QuantitÃ : 480.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: 0.0079375
Valore totale: 3.81
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Commercializzazione al dettaglio
QuantitÃ : 2607.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: 0.007944
Valore totale: 20.71
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Componente Materia Prima
QuantitÃ : 480.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: 0.2469375
Valore totale: 118.53
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Componente Materia Prima
QuantitÃ : 2607.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: 0.24695052
Valore totale: 643.80
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Altri oneri
QuantitÃ : 360.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: 0.0141
Valore totale: 5.07
IVA (%): 10.00



Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Altri oneri
QuantitÃ : 120.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: 0.0141
Valore totale: 1.69
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Altri oneri
QuantitÃ : 1527.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: 0.0141
Valore totale: 21.53
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Altri oneri
QuantitÃ : 1080.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: 0.0141
Valore totale: 15.23
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota fissa
QuantitÃ : 1.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: 31.27
Valore totale: 31.27
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota variabile 1° scaglione
QuantitÃ : 120.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: 0.0465
Valore totale: 5.58
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota variabile 2° scaglione
QuantitÃ : 360.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: 0.13491667
Valore totale: 48.57
IVA (%): 10.00



Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota variabile 3° scaglione
QuantitÃ : 1080.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: 0.12743519
Valore totale: 137.63
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota variabile 4° scaglione
QuantitÃ : 1527.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: 0.12776686
Valore totale: 195.10
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota fissa
QuantitÃ : 1.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: -2.29
Valore totale: -2.29
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota variabile 1° scaglione
QuantitÃ : 120.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: 0.01833333
Valore totale: 2.20
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota variabile 2° scaglione
QuantitÃ : 360.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: 0.05594444
Valore totale: 20.14
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota variabile 3° scaglione
QuantitÃ : 1080.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: 0.04002778
Valore totale: 43.23
IVA (%): 22.00



Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota variabile 4° scaglione
QuantitÃ : 1527.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: 0.03562541
Valore totale: 54.40
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Imposta di Consumo 1° scaglione
QuantitÃ : 120.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: 0.038
Valore totale: 4.56
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Imposta di Consumo 2° scaglione
QuantitÃ : 360.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: 0.135
Valore totale: 48.60
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Imposta di Consumo 3° scaglione
QuantitÃ : 1080.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: 0.12
Valore totale: 129.60
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Imposta di Consumo 4° scaglione
QuantitÃ : 1527.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: 0.15
Valore totale: 229.05
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Addizionale Regionale 1° scaglione
QuantitÃ : 120.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: 0.0155
Valore totale: 1.86
IVA (%): 10.00



Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Addizionale Regionale 2° scaglione
QuantitÃ : 360.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: 0.0181
Valore totale: 6.52
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Addizionale Regionale 3° scaglione
QuantitÃ : 1080.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: 0.0207
Valore totale: 22.36
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Addizionale Regionale 4° scaglione
QuantitÃ : 1527.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Gennaio 2017)2017-01-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Gennaio 2017)2017-01-31
Valore unitario: 0.0258
Valore totale: 39.40
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 267.13
Totale imposta: 26.71
EsigibilitÃ  IVA:  (scissione dei pagamenti)S
Riferimento normativo: Imponibile 10% EX DPR 633/72 ART. 17-TER

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 1587.67
Totale imposta: 349.29
EsigibilitÃ  IVA:  (scissione dei pagamenti)S
Riferimento normativo: Imponibile 22% EX DPR 633/72 ART. 17-ter

Aliquota IVA (%): 0.00
Natura operazioni:  (esenti)N4
Totale imponibile/importo: 0.00
Totale imposta: 0.00
Riferimento normativo: Esente art. 2 comma 3 (lettera i)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento:  (pagamento completo)TP02

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: Piceno Gas Vendita S.r.l.
ModalitÃ :  (bonifico)MP05
Decorrenza termini di pagamento:  (28 Luglio 2017)2017-07-28
Data scadenza pagamento:  (28 Luglio 2017)2017-07-28
Importo: 1854.80
Istituto finanziario: Intesa San Paolo
Codice IBAN: IT24W0306913506100000002821
Codice ABI: 03069
Codice CAB: 13506
Codice BIC: IBSPIT3P

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: 174200000157.pdf
Formato: PDF
Descrizione: Documento n. 174200000157 del 31/03/2017



Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it



FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01746570447
Progressivo di invio: 451066
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: YUSJ56

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01746570447
Codice fiscale: 01746570447
Denominazione: Piceno Gas Vendita S.r.l.
Regime fiscale:  (ordinario)RF01

Dati della sede

Indirizzo: Via Piceno Aprutina 114
CAP: 63100
Comune: Ascoli Piceno
Provincia: AP
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: AP
Numero di iscrizione: AP-170116
Capitale sociale: 15493.00
Numero soci:  (piÃ¹ soci)SM
Stato di liquidazione:  (non in liquidazione)LN

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 80185250588
Denominazione: UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE

Dati della sede

Indirizzo: VIA ANGELINI DINO 22
CAP: 63100
Comune: ASCOLI PICENO
Provincia: AP
Nazione: IT

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente:  (terzo)TZ

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento:  (fattura)TD01
Valuta importi: EUR
Data documento:  (25 Maggio 2017)2017-05-25
Numero documento: 174200027813
Importo totale documento: 1497.82

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura



Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Commercializzazione al dettaglio
QuantitÃ : 1.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 6.65
Valore totale: 6.65
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Commercializzazione al dettaglio
QuantitÃ : 2580.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.00794574
Valore totale: 20.50
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Componente Materia Prima
QuantitÃ : 2580.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.24694961
Valore totale: 637.13
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Altri oneri
QuantitÃ : 1080.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.0141
Valore totale: 15.23
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Altri oneri
QuantitÃ : 1020.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.0141
Valore totale: 14.38
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Altri oneri
QuantitÃ : 360.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.0141
Valore totale: 5.07
IVA (%): 22.00



Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Altri oneri
QuantitÃ : 120.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.0141
Valore totale: 1.69
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota fissa
QuantitÃ : 1.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 31.27
Valore totale: 31.27
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota variabile 5° scaglione
QuantitÃ : 2580.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.10723643
Valore totale: 276.67
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota fissa
QuantitÃ : 1.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: -2.29
Valore totale: -2.29
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota variabile 5° scaglione
QuantitÃ : 2580.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.03032558
Valore totale: 78.24
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Imposta di Consumo 4° scaglione
QuantitÃ : 2580.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.15
Valore totale: 387.00
IVA (%): 22.00



Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Addizionale Regionale 4° scaglione
QuantitÃ : 2580.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.0258
Valore totale: 66.56
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Interessi su Deposito
QuantitÃ : 1.00
Valore unitario: -0.82
Valore totale: -0.82
IVA (%): 0.00
Natura operazione:  (esente)N4

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Restituzione Deposito Cauzionale
QuantitÃ : 1.00
Valore unitario: -371.84
Valore totale: -371.84
IVA (%): 0.00
Natura operazione:  (non imponibile)N3

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Indennizzo automatico Art. 18 TIF
QuantitÃ : 1.00
Valore unitario: -6.00
Valore totale: -6.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione:  (esclusa ex art.15)N1

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 1538.10
Totale imposta: 338.38
EsigibilitÃ  IVA:  (scissione dei pagamenti)S
Riferimento normativo: Imponibile 22% EX DPR 633/72 ART. 17-ter

Aliquota IVA (%): 0.00
Natura operazioni:  (escluse ex art.15)N1
Totale imponibile/importo: -6.00
Totale imposta: 0.00
Riferimento normativo: Escluso base imponibile art. 15

Aliquota IVA (%): 0.00
Natura operazioni:  (esenti)N4
Totale imponibile/importo: -0.82
Totale imposta: 0.00
Riferimento normativo: Esente art. 10

Aliquota IVA (%): 0.00
Natura operazioni:  (non imponibili)N3
Totale imponibile/importo: -371.84
Totale imposta: 0.00
Riferimento normativo: Fuori campo Iva

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento:  (pagamento completo)TP02

Dettaglio pagamento



Beneficiario del pagamento: Piceno Gas Vendita S.r.l.
ModalitÃ :  (bonifico)MP05
Decorrenza termini di pagamento:  (28 Luglio 2017)2017-07-28
Data scadenza pagamento:  (28 Luglio 2017)2017-07-28
Importo: 1159.44
Istituto finanziario: Intesa San Paolo
Codice IBAN: IT24W0306913506100000002821
Codice ABI: 03069
Codice CAB: 13506
Codice BIC: IBSPIT3P

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: 174200027813.pdf
Formato: PDF
Descrizione: Documento n. 174200027813 del 25/05/2017

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it



FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01746570447
Progressivo di invio: 451064
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: YUSJ56

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01746570447
Codice fiscale: 01746570447
Denominazione: Piceno Gas Vendita S.r.l.
Regime fiscale:  (ordinario)RF01

Dati della sede

Indirizzo: Via Piceno Aprutina 114
CAP: 63100
Comune: Ascoli Piceno
Provincia: AP
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: AP
Numero di iscrizione: AP-170116
Capitale sociale: 15493.00
Numero soci:  (piÃ¹ soci)SM
Stato di liquidazione:  (non in liquidazione)LN

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 80185250588
Denominazione: UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE

Dati della sede

Indirizzo: VIA ANGELINI DINO 22
CAP: 63100
Comune: ASCOLI PICENO
Provincia: AP
Nazione: IT

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente:  (terzo)TZ

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento:  (nota di credito)TD04
Valuta importi: EUR
Data documento:  (25 Maggio 2017)2017-05-25
Numero documento: 174200027812
Importo totale documento: 1824.63

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura



Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Commercializzazione al dettaglio
QuantitÃ : 1.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 6.65
Valore totale: 6.65
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Commercializzazione al dettaglio
QuantitÃ : 2507.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.00794575
Valore totale: 19.92
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Componente Materia Prima
QuantitÃ : 2507.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.24694854
Valore totale: 619.10
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Altri oneri
QuantitÃ : 120.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.0141
Valore totale: 1.69
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Altri oneri
QuantitÃ : 360.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.0141
Valore totale: 5.07
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Altri oneri
QuantitÃ : 947.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.0141
Valore totale: 13.35
IVA (%): 22.00



Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Altri oneri
QuantitÃ : 1080.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.0141
Valore totale: 15.23
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota fissa
QuantitÃ : 1.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 31.27
Valore totale: 31.27
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota variabile 5° scaglione
QuantitÃ : 2507.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.10723973
Valore totale: 268.85
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota fissa
QuantitÃ : 1.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: -2.29
Valore totale: -2.29
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota variabile 5° scaglione
QuantitÃ : 2507.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.03032708
Valore totale: 76.03
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Imposta di Consumo 4° scaglione
QuantitÃ : 2507.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.15
Valore totale: 376.05
IVA (%): 22.00



Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Addizionale Regionale 4° scaglione
QuantitÃ : 2507.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.0258
Valore totale: 64.68
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 1495.60
Totale imposta: 329.03
EsigibilitÃ  IVA:  (scissione dei pagamenti)S
Riferimento normativo: Imponibile 22% EX DPR 633/72 ART. 17-ter

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento:  (pagamento completo)TP02

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: Piceno Gas Vendita S.r.l.
ModalitÃ :  (bonifico)MP05
Decorrenza termini di pagamento:  (28 Luglio 2017)2017-07-28
Data scadenza pagamento:  (28 Luglio 2017)2017-07-28
Importo: 1495.60
Istituto finanziario: Intesa San Paolo
Codice IBAN: IT24W0306913506100000002821
Codice ABI: 03069
Codice CAB: 13506
Codice BIC: IBSPIT3P

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: 174200027812.pdf
Formato: PDF
Descrizione: Documento n. 174200027812 del 25/05/2017

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it



FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01746570447
Progressivo di invio: 451068
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: YUSJ56

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01746570447
Codice fiscale: 01746570447
Denominazione: Piceno Gas Vendita S.r.l.
Regime fiscale:  (ordinario)RF01

Dati della sede

Indirizzo: Via Piceno Aprutina 114
CAP: 63100
Comune: Ascoli Piceno
Provincia: AP
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: AP
Numero di iscrizione: AP-170116
Capitale sociale: 15493.00
Numero soci:  (piÃ¹ soci)SM
Stato di liquidazione:  (non in liquidazione)LN

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 80185250588
Denominazione: UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE

Dati della sede

Indirizzo: VIA ANGELINI DINO 22
CAP: 63100
Comune: ASCOLI PICENO
Provincia: AP
Nazione: IT

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente:  (terzo)TZ

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento:  (fattura)TD01
Valuta importi: EUR
Data documento:  (10 Maggio 2017)2017-05-10
Numero documento: 174200026996
Importo totale documento: 1824.63

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura



Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Commercializzazione al dettaglio
QuantitÃ : 1.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 6.65
Valore totale: 6.65
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Commercializzazione al dettaglio
QuantitÃ : 2507.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.00794575
Valore totale: 19.92
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Componente Materia Prima
QuantitÃ : 2507.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.24694854
Valore totale: 619.10
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Altri oneri
QuantitÃ : 120.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.0141
Valore totale: 1.69
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Altri oneri
QuantitÃ : 360.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.0141
Valore totale: 5.07
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Altri oneri
QuantitÃ : 947.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.0141
Valore totale: 13.35
IVA (%): 22.00



Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Altri oneri
QuantitÃ : 1080.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.0141
Valore totale: 15.23
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota fissa
QuantitÃ : 1.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 31.27
Valore totale: 31.27
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota variabile 5° scaglione
QuantitÃ : 2507.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.10723973
Valore totale: 268.85
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota fissa
QuantitÃ : 1.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: -2.29
Valore totale: -2.29
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota variabile 5° scaglione
QuantitÃ : 2507.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.03032708
Valore totale: 76.03
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Imposta di Consumo 4° scaglione
QuantitÃ : 2507.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.15
Valore totale: 376.05
IVA (%): 22.00



Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Addizionale Regionale 4° scaglione
QuantitÃ : 2507.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Marzo 2017)2017-03-01
Data fine periodo di riferimento:  (31 Marzo 2017)2017-03-31
Valore unitario: 0.0258
Valore totale: 64.68
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 1495.60
Totale imposta: 329.03
EsigibilitÃ  IVA:  (scissione dei pagamenti)S
Riferimento normativo: Imponibile 22% EX DPR 633/72 ART. 17-ter

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento:  (pagamento completo)TP02

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: Piceno Gas Vendita S.r.l.
ModalitÃ :  (bonifico)MP05
Decorrenza termini di pagamento:  (28 Luglio 2017)2017-07-28
Data scadenza pagamento:  (28 Luglio 2017)2017-07-28
Importo: 1495.60
Istituto finanziario: Intesa San Paolo
Codice IBAN: IT24W0306913506100000002821
Codice ABI: 03069
Codice CAB: 13506
Codice BIC: IBSPIT3P

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: 174200026996.pdf
Formato: PDF
Descrizione: Documento n. 174200026996 del 10/05/2017

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it



FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01746570447
Progressivo di invio: 451070
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: YUSJ56

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01746570447
Codice fiscale: 01746570447
Denominazione: Piceno Gas Vendita S.r.l.
Regime fiscale:  (ordinario)RF01

Dati della sede

Indirizzo: Via Piceno Aprutina 114
CAP: 63100
Comune: Ascoli Piceno
Provincia: AP
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: AP
Numero di iscrizione: AP-170116
Capitale sociale: 15493.00
Numero soci:  (piÃ¹ soci)SM
Stato di liquidazione:  (non in liquidazione)LN

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 80185250588
Denominazione: UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE

Dati della sede

Indirizzo: VIA ANGELINI DINO 22
CAP: 63100
Comune: ASCOLI PICENO
Provincia: AP
Nazione: IT

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente:  (terzo)TZ

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento:  (fattura)TD01
Valuta importi: EUR
Data documento:  (07 Aprile 2017)2017-04-07
Numero documento: 174200000489
Importo totale documento: 2173.23

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura



Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Commercializzazione al dettaglio
QuantitÃ : 1.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Febbraio 2017)2017-02-01
Data fine periodo di riferimento:  (28 Febbraio 2017)2017-02-28
Valore unitario: 6.01
Valore totale: 6.01
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Commercializzazione al dettaglio
QuantitÃ : 2930.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Febbraio 2017)2017-02-01
Data fine periodo di riferimento:  (28 Febbraio 2017)2017-02-28
Valore unitario: 0.00794539
Valore totale: 23.28
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Componente Materia Prima
QuantitÃ : 2930.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Febbraio 2017)2017-02-01
Data fine periodo di riferimento:  (28 Febbraio 2017)2017-02-28
Valore unitario: 0.24694881
Valore totale: 723.56
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Altri oneri
QuantitÃ : 1370.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Febbraio 2017)2017-02-01
Data fine periodo di riferimento:  (28 Febbraio 2017)2017-02-28
Valore unitario: 0.0141
Valore totale: 19.32
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Altri oneri
QuantitÃ : 1080.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Febbraio 2017)2017-02-01
Data fine periodo di riferimento:  (28 Febbraio 2017)2017-02-28
Valore unitario: 0.0141
Valore totale: 15.23
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Altri oneri
QuantitÃ : 360.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Febbraio 2017)2017-02-01
Data fine periodo di riferimento:  (28 Febbraio 2017)2017-02-28
Valore unitario: 0.0141
Valore totale: 5.07
IVA (%): 22.00



Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Altri oneri
QuantitÃ : 120.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Febbraio 2017)2017-02-01
Data fine periodo di riferimento:  (28 Febbraio 2017)2017-02-28
Valore unitario: 0.0141
Valore totale: 1.69
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota fissa
QuantitÃ : 1.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Febbraio 2017)2017-02-01
Data fine periodo di riferimento:  (28 Febbraio 2017)2017-02-28
Valore unitario: 28.24
Valore totale: 28.24
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota variabile 4° scaglione
QuantitÃ : 1913.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Febbraio 2017)2017-02-01
Data fine periodo di riferimento:  (28 Febbraio 2017)2017-02-28
Valore unitario: 0.12777313
Valore totale: 244.43
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota variabile 5° scaglione
QuantitÃ : 1017.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Febbraio 2017)2017-02-01
Data fine periodo di riferimento:  (28 Febbraio 2017)2017-02-28
Valore unitario: 0.10722714
Valore totale: 109.05
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota fissa
QuantitÃ : 1.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Febbraio 2017)2017-02-01
Data fine periodo di riferimento:  (28 Febbraio 2017)2017-02-28
Valore unitario: -2.07
Valore totale: -2.07
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota variabile 4° scaglione
QuantitÃ : 1913.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Febbraio 2017)2017-02-01
Data fine periodo di riferimento:  (28 Febbraio 2017)2017-02-28
Valore unitario: 0.03562467
Valore totale: 68.15
IVA (%): 22.00



Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Quota variabile 5° scaglione
QuantitÃ : 1017.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Febbraio 2017)2017-02-01
Data fine periodo di riferimento:  (28 Febbraio 2017)2017-02-28
Valore unitario: 0.03032448
Valore totale: 30.84
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Imposta di Consumo 4° scaglione
QuantitÃ : 2930.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Febbraio 2017)2017-02-01
Data fine periodo di riferimento:  (28 Febbraio 2017)2017-02-28
Valore unitario: 0.15
Valore totale: 439.50
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Addizionale Regionale 4° scaglione
QuantitÃ : 2930.00
Data inizio periodo di riferimento:  (01 Febbraio 2017)2017-02-01
Data fine periodo di riferimento:  (28 Febbraio 2017)2017-02-28
Valore unitario: 0.0258
Valore totale: 75.59
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: PDR
Valore: 15240100001499

Descrizione bene/servizio: Indennizzo automatico Art. 16 TIF
QuantitÃ : 1.00
Valore unitario: -8.00
Valore totale: -8.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione:  (esclusa ex art.15)N1

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 1787.89
Totale imposta: 393.34
EsigibilitÃ  IVA:  (scissione dei pagamenti)S
Riferimento normativo: Imponibile 22% EX DPR 633/72 ART. 17-ter

Aliquota IVA (%): 0.00
Natura operazioni:  (escluse ex art.15)N1
Totale imponibile/importo: -8.00
Totale imposta: 0.00
Riferimento normativo: Escluso base imponibile art. 15

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento:  (pagamento completo)TP02

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: Piceno Gas Vendita S.r.l.
ModalitÃ :  (bonifico)MP05
Decorrenza termini di pagamento:  (28 Luglio 2017)2017-07-28
Data scadenza pagamento:  (28 Luglio 2017)2017-07-28
Importo: 1779.89
Istituto finanziario: Intesa San Paolo
Codice IBAN: IT24W0306913506100000002821
Codice ABI: 03069
Codice CAB: 13506



Codice BIC: IBSPIT3P

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: 174200000489.pdf
Formato: PDF
Descrizione: Documento n. 174200000489 del 07/04/2017

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it







 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_8004143 Data richiesta 21/06/2017 Scadenza validità 19/10/2017

Denominazione/ragione sociale PICENO GAS VENDITA SRL

Codice fiscale 01746570447

Sede legale VIA PICENO APRUTINA, 114 63100 ASCOLI PICENO (AP)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.



19/5/2017 AVCP - Smart CIG

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazione 1/2

 Logo AVCP
Accessibilità |
Contatti |
Mappa del sito |
Dove Siamo |
English |
Privacy |

Autorità
Servizi
Attività dell'Autorità
Comunicazione

Home Servizi Servizi ad Accesso riservato Smart CIG Lista comunicazioni dati Dettaglio CIG

Utente:  Francesca Romallo 
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione:  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLE MARCHE - USR MARCHE 

Cambia profilo - Logout

Home
Gestione smart CIG

Richiedi
Visualizza lista

Gestione CARNET di smart CIG
Rendiconta
Visualizza lista



19/5/2017 AVCP - Smart CIG

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazione 2/2

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

Dettagli della comunicazione

CIG Z421EAF187
Stato CIG COMUNICATO

Fattispecie contrattuale CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO

Importo € 7.000,00
Oggetto Fornitura gas AP
Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
Oggetto principale del contratto FORNITURE
CIG accordo quadro -
CUP -
Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa
pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014) Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015

Motivo richiesta CIG -

Annulla Comunicazione  Modifica
COM01OE/10.119.142.122

© Autorità Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936


		2017-09-28T19:21:08+0200
	FILISETTI/MARCO UGO/FLSMCG56B07A794A/3588568




